
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVIII сесія VІ скликання)

26.12.2014 м. Кривий Ріг № 275

   ┌Про внесення змін до Положення┐
    про  відділ  з  земельних  питань
    та будівництва 

З метою забезпечення виконання повноважень районної  в місті
ради,  на  підставі  рішення  Криворізької  міської  ради  від  30.03.2011
№ 259  «Про  обсяг  і  межі  повноважень  районних  у  місті  рад  та  їх
виконавчих органів»  зі  змінами,  внесеними рішенням від  29.10.2014
№ 3002, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про відділ з земельних питань та
будівництва,  затвердженого  рішенням  районної  в  місті  ради  від
28.04.2011 № 50 «Про затвердження положень про структурні підроз-
діли виконкому районної в місті ради» (додаток 4), а саме:

-  пункт 3.13. розділу «Обов'язки» Положення викласти в наступній
редакції: 

«3.13. Видача довідки за підписом голови районної  в місті ради
про наявність у фізичної особи земельних ділянок».

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію
районної  в  місті  ради  з  питань  законності,  правопорядку  та
депутатської етики (Паркіна Л.М.), заступника голови районної в місті
ради з питань діяльності виконавчого органу Яковченка І.А.  

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ І.В. КОЛЕСНИК


	Р І Ш Е Н Н Я

